Non erat, ut tantis distento Proeside euris,
Illum ego de magnis traetantem rebus. adirem
Obstreperemquemais non cuitis versibus istis
Cui modo causarum nodos di~Holvere cura; est,
CJamosisque iori rabulas compescere dictis,
Dum suprema tenet is (1) subsellia, dumque
Colligit, ut rc-Eera,t, supremi vota Senatus,
Proferat et populo quicquid decreverit ille
Qui modo de causis gravioribus impiger audit
Qu;B soripto constant lites, ubi tostibus usus
Est ludex primus, longisve ambagibus amha3
Contondant partes nequeant ut ccrnere Patres,
Interiore nisi sit concertata Senatu
Causa, papyrique omnes Yisae tune, veluti Dnx,
Unumquemqne rogat Prises tandem Jpse snpremô
Singula vota legit collectis undique votis,
Addere nonnullis, nonnullis demore curât.
Nec nnmerat mod6 verum expenditsingula née se
Addicit numero m~ori semper, iniquum
Si fortasse videt qno mHior f:).uÏus ivit
Consilioque regit prudens, et temperat iHud
lus summum, luris quod d;e)niL)s esse rigorem.
lïis ego distentum curis, ne in publica peccem

()) Tolle is, ne claudicat.

Commoda, si metuo, non mirum est, optime Prœses.
Sed scio t<\ si quid de curis demere possis
Et gravibus studijs, hoc totuin te dare Musis,
Arpinas (1) solitus chartas evoluere, nuncque
Mcroum vel lacta legis, vel dicta Sopboruni.
Sic animum reflcis sic litis t~dia pellis
Addit se comitem tibi Truchius, omnia qui orbis,s,
Extremaque maris loca soit quà surgit Eous,
Quàque reponit equos, so], dum se mergit in undas
Oceani Boreas qua parte insurgit, et Auster
Climata ou nota sciens, atque urbes, oppida, montes,
Et Lybiis, Europoe atque As!K: saltusque lacusque
Legitimis studïjs, qui miscuit ocia grata
Musarumque choros placitis coniungere Legum
Non cessant; quamvis mntti haie contraria dicant.
Est quoquc mens eadem. mihi non est ingenium par
Nec versus facio dextro sub Apolline, quale,
Tu facis et numeris carmen non claudo sonoris
Vel quod serus ad hsec perveni sacra Sororum
Vel quod me impediant inimica negotia Musis,
Perturbentque animum, toterandis non satis aptum
Casibus, excedantque iecur sub pectore curœ.
Mantua VirgiLio si tales fortè dedisset
Auras Smyrna suum si sic turbasset Homerum
Nescio an Iliadem, aut divina Aeneida quisquam
Vidisset. Studijs Horente ignobilis oci
Parthenope careo sit quamvis Divio celo
Non rigide, atque bomines quod nutriat illa peritos
Lite hac me implicite tant d'ira, tamque molesta.
Hœc curas gignit non suggetit ocia nobis.
Non tamsn usque adeo gignet parietque labores,
Hœreat ut non mente mihi Paschalis et omni
Tempore prima ferat nostrse munuscula Musœ.